

NJAL HOLDING ApS

Elmehøjvej 80
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2019

Njal Elsborg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NJAL HOLDING ApS
Elmehøjvej 80
8270 Højbjerg

CVR-nr: 28334524

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede samt associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.716 | -13.407 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.716 | -13.407 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.124 | 11.350 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 12.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -30.533 | -25.641 |
| Ordinært resultat før skat | | -23.125 | -15.198 |
| Skat af årets resultat | | 5.047 | 6.041 |
| Årets resultat | | -18.078 | -9.157 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -18.078 | -9.157 |
| I alt | | -18.078 | -9.157 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 286.145 | 286.145 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 72.500 | 72.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 358.645 | 358.645 |
| Anlægsaktiver i alt | | 358.645 | 358.645 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 40.084 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 123.944 | 318.479 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 6.041 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 28.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 164.028 | 352.520 |
| Likvide beholdninger | | 330.829 | 61.737 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 494.857 | 414.257 |
| Aktiver i alt | | 853.502 | 772.902 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 10.922 | 29.000 |
| Egenkapital i alt | | 135.922 | 154.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.551 | 4.551 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 141.785 | 112.951 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 99.128 | 49.485 |
| Skyldig selskabsskat | | 22.996 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 449.120 | 451.915 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 717.580 | 618.902 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 717.580 | 618.902 |
| Passiver i alt | | 853.502 | 772.902 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 29.000 | 154.000 |
| Årets resultat | | -18.078 | -18.078 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 10.922 | 135.922 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 | 2017 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle omkostninger | 30.533 | 25.641 |
| | <u>30.533</u> | <u>25.641</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 286.145 | 72.500 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 286.145 | 72.500 |
| Nedskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 286.145 | 72.500 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Njal Holding ApS |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|---|
| Aabenbar Aps, Aarhus | 62,5% | 833.525 | 205.193 | 286.145 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Njal Holding ApS |
|--|------------------|--------------------|---------------------------|---|
| Sct. Clemens Torv 17, Kld ApS, Aarhus | 50% | 492.236 | 242.300 | 40.000 |
| Sct. Pauls Apotek Aps, Aarhus | 25% | 537.513 | 262.047 | 20.000 |
| Hajs Aps, Aarhus | 25% | 1.142.073 | 888.229 | 12.500 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |